Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teoria e Prática da Educação

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 031/2016-DTP
(Substituição)

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 22/11/2016, as 11h30min.

Maria Toloy Soldan

A PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeada por meio da Portaria
no 933/2016-PRH, do Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por
meio do Edital no 128/2016-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 29
de julho de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  dos(as) candidatos(as) ao referido concurso,
para a área de conhecimento (31) Psicologia da Educação pertinente ao Departamento
de Teoria e Prática da Educação.

Código  Nome do Candidato  Nota Resultado
17149 ANA CRISTINA DA SILVA AMADO  5,60 Eliminada
17142 ANA PRISCILLA CHRISTIANO  9,10 Classificada
17146 EDUARDO ALBERTO DA SILVA  N/C Excluído
17147 FABIANA MARQUES BARBOSA NASCIUTTI  N/C Excluída
17143 FÁBIO SAGULA DE OLIVEIRA  N/C Excluído
17153 GESCIELLY BARBOSA DA SILVA TADEI  6,46 Eliminada
17155 HILUSCA ALVES LEITE  8,13 Classificada
17156 IEDA MARIA KLEINERT CASAGRANDE  N/C Excluída
17150 JULIANA APARECIDA MATIAS ZECHI * --  Eliminada
17151 LUCIANE GUIMARÃES BATISTELLA BIANCHINI  7,53 Classificada
17158 LUCINEIA MARIA LAZARETTI  7,40 Classificada
17144 MAURICIO BRONZATTO  7,86 Classificado
17154 MAYRA MARQUES DA SILVA GUALTIERI KAPPAN  7,00 Classificada
17148 PAULA EDICLEIA FRANCA BACARO  6,13 Eliminada
17157 RAUNI JANDE ROAMA ALVES  8,70 Classificado
17152 RINALDO CORRER  N/C Excluído
17145 VANESSA CRISTINA ALVARENGA 6,50 Eliminada

* - A candidata Juliana Aparecida Matias Zechi desistiu do Concurso Público logo
após o sorteio do Tema da Prova Escrita.

Os candidatos eliminados correspondem aos que não  alcançaram à
nota mínima (7,00) ou não compareceram à prova , conforme disposto nos
artigos 26 e 48 da Resolução no 017/2015-COU.

Maringá, 22 de novembro de 2016.

Prof.ª Dr.ª Eliane Rose Maio
Presidente da banca examinadora.